
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 29/2020 
Rektora Uniwersytetu Opolskiego 

z dnia 20 marca 2020 r. 
 

w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia 

nr 19/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie powołania Rady 
Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego 

 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 
Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego (Załącznik do Uchwały nr 
207/2016-2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 25 czerwca 2019 r.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W zarządzeniu nr 19/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie powołania 
Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. Powołuję do Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego: 

1) dr hab. Dorota Brzozowska, prof. UO – językoznawstwo; 
2) dr hab. Danuta Lech-Kirstein, prof. UO – językoznawstwo; 
3) prof. dr hab. Aneta Mazur – literaturoznawstwo; 
4) dr hab. Daniel Pietrek, prof. UO – literaturoznawstwo. 

§ 2 
Pozostałe postanowienia zarządzenia nr 19/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
w sprawie powołania Rady Programowej Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 
Opolskiego pozostają bez zmian.  
 

§ 3 
Ogłasza się w załączniku do niniejszego zarządzenia tekst jednolity zarządzenia nr 
19/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego w sprawie powołania Rady Programowej 
Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego, z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych zarządzeniem nr 78/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie zmiany składu Rady Programowej Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Opolskiego oraz zarządzeniem nr 26/2020 z dnia 16 marca 2020 r. 
w sprawie zmiany i ogłoszenia tekstu jednolitego zarządzenia nr 19/2019 Rektora 
Uniwersytetu Opolskiego w sprawie powołania Rady Programowej Szkoły 

Doktorskiej Uniwersytetu Opolskiego. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

Prof. dr hab. Marek Masnyk 


